co
py
rig
ht
 ©
 F
er
ro

(A) (V) (℃) (W) W L1 L2 H
20013/017/030 B 3.0 2.4 83 3.8 11.5 11.5 2.90
20013/023/030 B 3.0 3.3 83 5.1 7.4 22.4 2.90
20005/017/040 B 4.0 2.4 83 5.1 15.1 15.1 3.10
20013/031/040 B 4.0 4.4 83 9.2 15.1 15.1 2.90
20005/035/040 B 4.0 5.0 83 10 15.1 29.8 3.95
20015/063/040 B 4.0 9.0 83 19 20.1 39.7 3.95
20013/071/040 B 4.0 10.1 83 21 22.4 22.4 2.90
20003/031/085 B 8.5 4.4 83 20 20.0 20.0 3.75
（Th=50℃）
TEM Model No. Imax Vmax ΔTmax Qcmax SIZE (mm)
(A) (V) (℃) (W) W L1 L2 H
72005/071/040 B 4.0 10.1 83 21 29.8 29.8 4.00
72001/071/060 B 6.0 10.1 83 32 29.8 29.8 3.50
72011/127/060 B 6.0 18.1 83 57 29.7 29.7 3.50
720C1/127/060 B 6.0 18.1 83 57 34.5 34.5 3.50
72001/127/060 B 6.0 18.1 83 57 39.7 39.7 3.50
72031/133/070 B 7.0 18.9 83 69 29.0 40.0 3.40
72001/071/085 B 8.5 10.1 83 45 29.8 29.8 3.50
72001/127/085 B 8.5 18.1 83 80 39.7 39.7 3.50

TEM Model No. Imax Vmax ∆Tmax Qcmax SIZE (mm)
(A) (V) (°C) (W) W L1 L2 H
28036/018/012 MN 1.2 2.4 76 1.6 3.7 3.2 3.95 1.03
28031/023/020 M 2.0 3.4 80 3.7 6.1 8.2 1.65
Ferrotec   76  Ferrotec
センター・ホール サーモモジュールは光学分野の多様な冷却ならびに加熱用
途に適したシリーズです。主な用途は、産業機器に加えて、光学機器などがあり
ます。標準厚み公差は±0.025mmの精度です。
サーマルサイクリング
サーモモジュール
（Th=50℃）
TEM Model No. Imax Vmax ΔTmax Qcmax SIZE (mm)
(A) (V) (℃) (W) W L1 L2 H
72013/127/030 B 3.0 18.1 83 28 29.7 29.7 3.80
72013/127/040 B 4.0 18.1 83 38 29.7 29.7 3.80
7200A/127/040 B 4.0 18.1 83 38 39.7 39.7 4.50
72005/071/060 B 6.0 10.1 83 32 29.8 29.8 4.00
72005/127/060 B 6.0 18.1 83 57 39.7 39.7 4.00
72005/128/060 B 6.0 18.2 83 57 39.7 39.7 42.8 4.00
72003/071/085 B 8.5 10.1 83 45 29.8 29.8 3.80
72003/127/085 B 8.5 18.1 83 80 39.7 39.7 3.80
7200A/031/090 B 9.0 4.4 83 21 29.8 29.8 4.50
7201A/032/100 B 10.0 4.5 83 24 25.4 25.4 28.7 4.50
7200A/031/150 B 15.0 4.4 83 35 29.8 29.8 4.50
72013/032/150 B 15.0 4.5 83 36 25.4 25.4 28.7 3.80
72058/199/160 B 16.0 28.3 83 237 40.0 58.0 3.30
サーマルサイクリング サーモモジュールは高速温度サイクルに対応できるよう
に特別にデザインされているシリーズです。同じ温度サイクルの条件下では標